BP 1179 p 623r 09 vr 21-11-1393.

Nicholaus van Kessel zvw Nicholaus van Kessel verkocht aan Johannes zvw Cristianus Roggen 4½ hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Klein Hengmenge, tussen wijlen voornoemde Cristianus Roggen enerzijds en Arnoldus Ghenen soen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Johannes van Straten schoenmaker.

(dg: Johannes de Gestel) Nicholaus de Kessel filius quondam Nicholai de Kessel quatuor et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Meerwijk in loco dicto communiter die Cleijn Hengmenge inter hereditatem quondam Cristiani Roggen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen prout ibidem sunt situata vendita sibi a Johanne filio quondam Johannis de Straten sutoris prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Cristiani Roggen supportavit sibi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lisscap et Ghestel sexta post Elisabeth.

1179 mf10 B 01 p. 624.

in die Cecilie virginis: zaterdag 22-11-1393.

anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo tercio indicis 4^{or} mensis novembris die Cecilie virginis pontificis Bonifacii noni anno quarto: zaterdag 22-11-1393.

in crastino Clementis: maandag 24-11-1393.

in die Katherine: dinsdag 25-11-1393.

BP 1179 p 624v 01 za 22-11-1393.

Theodericus van Essche droeg over aan zijn dochter Ermgardis een erfgoed in Den Bosch, in de Peperstraat, achter erfgoed van Johannes gnd Makaec en Theodericus van Essche, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Essche enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Scar Jans, wijlen Johannes gnd van Boemel, Margareta dwv Lambertus Priker en Boudewinus gnd Lijsmoeden anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Johannes

Makaec en Theodericus van Essche en met het andere eind aan erfgoed van wijlen Johannes van Dordrecht, welk eerstgenoemd erfgoed even breed is als het erfgoed van voornoemde wijlen Johannes van Essche, aan hem overgedragen door Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus.

Theodericus de Essche quondam hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Peperstraet #retro# inter hereditatem Johannis dicti Makaec et Theoderici de Essche inter hereditatem quondam Johannis de Essche ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Scar Jans Johannis quondam dicti de Boemel Margarete filie quondam Lamberti Priker et Boudewini dicti Lijsmoeden ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum Johannis Makaec et Theoderici de Essche (dg: p) et cum (dg: .) reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis de Dordrecht et que hereditas (dg: .) primodicta continet eandem latitudinem quam habet dicta hereditas dicti quondam Johannis de Essche supportatam sibi a Rutghero Cort et Henrico eius filio prout' hereditarie supportavit Ermgardis sue filie cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Sta) Spanct et Goeswinus datum in die Cecilie virginis.

BP 1179 p 624v 02 za 22-11-1393.

Voornoemde Ermgardis dv Theodericus van Essche droeg voornoemde helft van het erfgoed over aan haar broer broeder Willelmus van Essche kloosterling van Porta Celi. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Willelmus van Audenhoven, diens broer Rutgherus, Johannes van de Kloot en Theodericus van Essche.

A.

Dicta Ermgardis medietatem dicte hereditatis supportavit fratri Willelmo de Essche (dg: conven) suo fratri conventuali de Porta Celi (dg: cum litteris) promittens ratam servare etc. Acta in camera presentibus Willelmo de Audenhoven Rutghero eius fratre Johanne de Globo Theoderico de Essche datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo tercio indicis 4^{or} mensis novembris die Cecilie virginis pontificis Bonifacii noni anno quarto.

BP 1179 p 624v 03 za 22-11-1393.

Johannes zv Johannes van Audehoesden beloofde aan Arnoldus Stamelart van de Kelder een lijfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, gaande uit al zijn goederen.

Nota quod tribus solidis.

Johannes filius Johannis de Audehoesden promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo Sta de Penu vitalem pensionem (dg: un) octo modiorum siliginis mesure de Helmont (dg: solvendam) anno quolibet ad vitam dicti Johannis de (dg: Aide) Audehoesden et non ultra {hier staan twee puntjes} ex omnibus suis bonis quocumque sitis et cum dictus Johannes de Audehoesden mortuus fuerit erit quitus. Testes Spanct et Gestel datum supra.

BP 1179 p 624v 04 ma 24-11-1393.

Johannes die Bijtter zvw Rutgherus die Bijtter verkocht aan Johannes van Breda een n-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, uit een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, die Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer beloofd had aan voornoemde Johannes Bijtter, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Pettelaer, tussen Aleijdis dvw voornoemde Lambertus van den Pettelaer enerzijds en kv Gerardus van Mulsen anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde kv Gerardus van Mulsen enerzijds en Henricus van den Put anderzijds, welk stuk beemd en land samen 2 morgen minus 1 hont groot zijn.

Johannes die Bijtter filius quondam Rutgheri die Bijtter hereditarium censum quatuor librarum (dg: et X) #et# decem solidorum monete de hereditario censu quinque librarum dicte monete quem censum quinque librarum Johannes filius quondam Lamberti van den Pettelaer promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Bijtter hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex pecia (dg: terre) prati sita infra (dg: .) libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Pettelaer inter hereditatem Aleijdis filie dicti quondam Lamberti van den Pettelaer ex uno et inter hereditatem et' liberorum Gerardi de Mulsen ex alio atque de et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dictorum liberorum dicti Gerardi de Mulsen ex uno et inter hereditatem Henrici van den [P]ut ex alio et que pecia prati et pecia terre semel continent duo iugera minus uno hont prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Breda supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere in dicto censu existentem et sufficientem facere. Testes Lisscap et Goessuinus datum in crastino Clementis.